ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование
 «Межениновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Межениновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

            № 13    с. Межениновка
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» июня 2020 года                                                                                  № 66

с. Межениновка

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 27 ФЕВРАЛЯ 2020 ГОДА № 11 «О ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕРАХ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ В ВЕСЕННЕ-ЛЕТНИЙ ПОЖАРООПАСНЫЙ ПЕРИОД 2020 ГОДА НА ТЕРРИТОРИИ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести  изменения и дополнения  в постановление Администрации Межениновского сельского поселения  от 27 февраля 2020 года № 11 «О дополнительных мерах по обеспечению пожарной безопасности в весенне-летний пожароопасный период 2020 года на территории Межениновского сельского поселения» согласно приложению.

2.
Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Межениновское сельское поселение» в сети Интернет http:// www.mezhen.ru .

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения

(Глава Администрации)

А.Н. Званитайс

Исп. Арестов П.Д.

96 97 25

                                                                                  Приложение

                                                             к постановлению Администрации

                                                              Межениновского сельского поселения

                                                                        от «26» июня 2020  года № 66
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ В ПЛАН ОРГАНИЗАЦИОННО-ТЕХНИЧЕСКИХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ И ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ОТ ПОЖАРОВ В ВЕСЕННЕ-ЛЕТНИЙ ПОЖАРООПАСНЫЙ ПЕРИОД 2020 ГОДА

1) Исключить следующие пункты Плана организационно-технических мероприятий по защите населения и территории муниципального образования «Межениновское сельское поселение»  от пожаров в весенне-летний пожароопасный период 2020 года: 6; 7; 14; 15; 18; 23.

2)  Пункт 10 Плана организационно-технических мероприятий по защите населения и территории муниципального образования «Межениновское сельское поселение»  от пожаров в весенне-летний пожароопасный период 2020 года изложить в следующей редакции:

«Актуализация информационных стендов в зданиях муниципальных учреждений и подведомственных предприятий на противопожарную тематику»

  26.06.2020 г.__

Тираж 16 экз.
                                                                                    Отв. за выпуск Стрелкова Е.А.

1
Ответственный за выпуск Стрелкова Е.А.

Тираж 4 экз.